.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

教育部 書函
地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：李美緣

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：臺教資(二)字第1070204156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部函 (1070204156_Attach1.pdf)

主旨：函轉科技部與文化部共同舉辦「2018全國科普漫畫大賽」

得獎作品網址(https://case.ntu.edu.tw/comicase/)，

請鼓勵學生踴躍點閱欣賞。

說明：依據科技部107年10月25日科部文字第1070075309C號函(如

附件)辦理。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：

保存年限:
檔　　號:

1070009102

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/11/20

■■■■■■■有附件